PORTARIA Nº 6.957

    DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

TORNA SEM EFEITO

PORTARIA Nº

6.912/2025.

GILMAR FERREIRA DE LEMOS, PREFEITO MUNICIPAL DE

TAVARES, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art.1º- Torna sem efeito a Portaria nº 6.957/2025 que nomeia

MICHELE DA SILVA ROLDAO, para o cargo de ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO, de acordo com o seu requerimento n° 463,

protocolado em 25/02/2025.

           Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, aos 25 dias do

mês de fevereiro de 2025.

                                                                          Gilmar Ferreira de Lemos

                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

                Gabriela Rodrigues Fagundes

Secretária Municipal de Coord. Planej., Proj. Meio Ambiente

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
           ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

       PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

		2025-02-25T10:21:44-0300
	GABRIELA RODRIGUES FAGUNDES:04485546071

		2025-02-25T10:24:21-0300
	GILMAR FERREIRA DE LEMOS:55101038091